Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 036 :: Sexta, 02 de Julho de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

7/
20

21
 1

2:
08

:4
7

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 1

RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO Nº 206/2020, PROC. ADM Nº 073/2021,
CONFORME TOMADA DE PREÇO N°
003/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa
Luzia/MA, inscrita no CNPJ: 06.191.001/0001-47
CONTRATADA: TG Serviços e Construções Ltda, inscrita
no CNPJ: 28.674.200/0001-49 OBJETO: Reforma e
Ampliação da U. I. Fernando Gabeira no Município de
Santa Luzia/MA. PRAZO ADITIVADO: 30/06/2021 a
31/12/2021. Permanecendo em pleno vigor as demais
Cláusulas do aludido Contrato que não foram alteradas.
DATA DE ASSINATURA: 30/06/2021. BASE LEGAL:
Artigo nº 57, §1º, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
SIGNATÁRIOS: pela Prefeitura Municipal de Santa
Luzia/MA, assina o Sr. ANTÔNIO DA SILVA - Secretário
Municipal de Educação e pela Empresa assina o Sr.
GILBERTO PEREIRA MENESES - Representante Legal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 17f2d7440ee14d846d1e546ddb191a78099621f3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	RESENHA DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO